.300180 .42142531 [300180] RECOLECTOR PUNZOCORTANTES 7.6 LTS
Lotes: (2.0 1130932 Caducidad: 9999-12-31) Marca: BD
Impuesto: 002 Base: 317.7 Tipo/Factor: Tasa Tasa/cuota: 0.1600
Importe: 50.832

.2.0. .PZA. .H87. . 158.85 . 0.00 . 317.70

. Sub-Total: $ 2,904.70

. IVA: $ 464.75

Total: $ 3,369.45

Moneda: MXN

Cantidad con letra: Tres Mil Trescientos Sesenta Y Nueve 45/100 MXN

Notas
Precios más IVA.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.
Referencia del cliente:

Forma de pago Método de pago Vendedor Plazo de pago

99-Por definir PPD-Pago en parcialidades o diferido HERMAN LOHR ESCALANTE Pago inmediato.

Certificado del emisor Certificado SAT Tipo de comprobante Régimen Fiscal

[...]

Recibí de conformidad la mercancía arriba citada con factura original. Por este pagaré, reconozco (emos), deber y me(nos) obligo(amos) a pagar
incondicionalmente a su vencimiento a los Pago inmediato a partir de la fecha de emisión de la factura, a la orden de Comercial Quimica del
Noroeste S.A. de C.V la cantidad de  3,369.45 (Tres Mil Trescientos Sesenta Y Nueve 45/100 MXN), valor recibido en mercancías y/o servicios, a
mi (nuestra) entera satisfacción. En caso de mora, causará un interés moratorio mensual del 10% hasta su total liquidación. Este pagaré no es
domiciliado, es mercantil y está regido por la ley General de Títulos y Operaciones de Crédito, quedando dispensado del protesto para todo los